

ZARZĄDZENIE NR 56/2024
BURMISTRZA JASTRZĘBIA
z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek oświatowych na 2024 rok.

Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023.0.1270 t.j.), Uchwały Budżetowej na rok 2024 Nr LXIII/391/2023 Rady Miejskiej Jastrzęb z dnia 29 grudnia 2023 r., Uchwały Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Jastrzębiu, Zarządzenia Nr 55/2024 Burmistrza Jastrzębia **zarządzam, co następuje:**

§ 1.

I. Zwiększa się plan wydatków

w 80101

w § 4750 - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.814zł

- w Publicznej Szkoly Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 1.814zł

w § 4850 – składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwotę 311zł

- w Publicznej Szkoly Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 311zł

w § 4350 – zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 5.293zł

- w Publicznej Szkoly Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 5.293zł

w 80153

w § 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 54.961,14zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 11.466,45zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 10.831,32zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 32.663,37zł

II. Przenosi się plan wydatków między paragrafami

w 80101

z § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę 275zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 275zł

do § 4430 – różne opłaty i składki kwotę 275zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 275zł

z § 4350 – zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwotę 27zł

- w Publicznej Szkoly Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 27zł

do § 4370 – zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27zł

- w Publicznej Szkoly Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 27zł

w 80103

z § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę 40zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 40zł

do § 4280 – zakup usług zdrowotnych kwotę 40zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 40zł

z § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 13.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 13.000zł

do § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 13.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 13.000zł

w 80104

z § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 300zł

- w Przedszkolu w Gąsawach Plebańskich kwotę 300zł

do § 4170 – wynagrodzenie bezosobowe kwotę 300zł

- w Przedszkolu w Gąsawach Plebańskich kwotę 300zł

z § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 4.113zł

- w Przedszkolu w Gąsawach Plebańskich kwotę 4.113zł

do § 4440 – odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych kwotę 4.113zł

- w Przedszkolu w Gąsawach Plebańskich kwotę 4.113zł

III. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami

w 80101

z § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 77.127zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 32.795zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 20.948zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 23.384zł

do § 4440 – odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych kwotę 50.830zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 17.696zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 15.758zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 17.376zł

w 80103

do § 4440 – odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych kwotę 18.786zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 12.120zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 3.499zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 3.167zł

w 80195

do § 4440 – odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych kwotę 7.511zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 2.979zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 1.691zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 2.841zł

§ 2.

Ustala się plany finansowe zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania .